Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Международный Университет Восстановительной Медицины»

(АНО ВО «МУВМ»)

П Р И К А З

«23» октября 2021г. № 2310.01 -ОД/21

Москва

О переводе на дистанционную работу работников Автономной
некоммерческой организации высшего образования «Международный

Университет Восстановительной Медицины»

Во исполнение:
- Указа Мэра Москвы от 4 апреля 2020 г. № 40-УМ «Об особенностях

применения мер ответственности за нарушение организациями и
индивидуальными предпринимателями режима повышенной готовности в
городе Москве» (в редакции указов Мэра Москвы от 29 апреля 2020 г. № 52-
УМ, от 7 мая 2020 г. № 56-УМ, от 12 мая 2020 г. № 57-УМ, от 27 мая 2020
г. № 62-УМ, от 25 сентября 2020 г. № 92-УМ);

Указ мэра Москвы от 19 октября 2021 года № 61-УМ «О внесении
изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. № 68-УМ»

и в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
работников АНО ВО «МУВМ»

П р и к а з ы в а ю :

1. Перевести на дистанционный режим работы с 25 октября 2021 года:
1.1. не менее 30 процентов работников Автономной некоммерческой

организации высшего образования «Международный Университет
Восстановительной Медицины»;

1.2. всех работников Автономной некоммерческой организации
высшего образования «Международный Университет Восстановительной
Медицины» из числа граждан старше 60 лет, а также граждан, имеющих
заболевания, перечень которых определен Департаментом здравоохранения
города Москвы, за исключением граждан, чье нахождение на рабочем месте
является критически важным для обеспечения функционирования
Университета.

2. Утвердить Список работников, подлежащих переводу на

дистанционный режим работы (Приложение 1 к настоящему Приказу).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.А. Бокова